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Jak projekty kulturalne wpływają na rozwój naszych miast i miasteczek rozmawiamy z dr. Piotrem

Firychem, adiunktem w Instytucie Kulturoznawstwa Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w

Poznaniu.

A że teorię warto podeprzeć praktyką, zachęcamy do wędrówek unijnym kulturalnym szlakiem.

Gorąco polecamy wizytę w Pyzdrach, które znalazły się na liście Cudów Polski 2024 magazynu

National Geographic Traveler. Przy wsparciu Funduszy Europejskich wyremontowano tu m.in.

zabytkowy dom podcieniowy - jeden z najcenniejszych zabytków drewnianej architektury w regionie.

Warto zajrzeć też do stolicy polskiego rocka – Jarocina, gdzie powstało muzeum pięknie

opowiadające historię „muzyki wolności”.

W nowym wydaniu e-magazynu „Nasz Region” zaglądamy też do Krotoszyna, które przeszło kolejny

etap rewitalizacji. W mieście m.in. przebudowano Promenadę, a seniorzy zyskali nowoczesną

przestrzeń do aktywności. Odwiedzamy też Czempiń, który w odpowiedzi na zmiany klimatyczne

przygotowuje inwestycje w zieloną infrastrukturę. W gminie powstaną m.in. parki kieszonkowe,

zielone skwery i pionowe ogrody wertykalne. Co jeszcze się zmieni w malowniczej miejscowości?

Pojechaliśmy też z wizytą do Fundacji „Pora na Nas”, która zapewnia godne życie dzieciom z

niepełnosprawnościami. Na miejscu czekali na nas ludzie o wielkich sercach. Opisujemy to w

reportażu „Małe i wielki radości na Radosnej”.

Chcesz wiedzieć, jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? Czytaj e-magazyn

„Nasz Region” i bądź na bieżąco.

https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2024/3/kultura-uczy-bycia-wspolnota.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2024/3/piastowska-perla-i-turystyczny-cud.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2024/3/polski-rock-wsparty-funduszami.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2024/3/krotoszyn-nowa-jakosc-zycia.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2024/3/czempin-kontra-zmiany-klimatyczne.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2024/3/male-i-wielkie-radosci-na-radosnej.html
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